
Cytryny
1 kg
kraj pochodzenia: Turcja
5,99 zł/kg

Pomidor 
cherry
250g
szt.
kraj pochodzenia: Hiszpania
11,96 zł/szt.

Grapefruit 
czerwony

1 kg 
kraj pochodzenia: Turcja

4,20 zł/kg

Łopatka wieprzowa
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
15,90 zł/kg

5,99
6,99

kg

4,20
5,99

/ kg

18,99
23,90

/ kg

15,90
21,90

/ kg

2,99
4,99

/ szt.

Goleń wołowa 
bez kości
1 kg
kraj pochodzenia: Polska
18,99 zł/kg

n
r 

0
3 

/ 
20

20
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Bogracz
przepis Pani Wiesi
zobacz na s. 8



Chleb wypieczony w 100% z mąki 

żytniej  - bez dodatku mąki 

pszennej.

Mąka żytnia została ukwaszona 

na drodze wielofazowej, natural-

nej fermentacji kwasowej, dzięki 

temu chleb zyskał lekko kwasko-

wy smak i niepowtarzalny aromat 

oraz wzbogacił się w naturalny 

kwas mlekowy, który korzystnie 

wpływa na nasz organizm 

i zapobiega nieżytom przewodu 

pokarmowego oraz stymuluje 

gospodarkę kwasowo-zasadową 

ustroju człowieka.

Bułka
poznańska
100g
Społem PSS Kielce
7,50 zł/kg

Chleb gat. 
100% żyta 
krojony
350g
Społem PSS Kielce
5,57 zł/kg

Chałka
półcukiernicza
350g
Społem PSS Kielce
9,11 zł/kg

Chleb włoski
450g 
Społem PSS Kielce
6,42 zł/kg

0,75
0,89

/ szt.

1,95
2,29

/ szt.

3,19
3,66

/ szt.

2,89
3,35

/ szt.

Nasza własna produkcja

Więcej o naszych wyrobach dowiesz się na:

W alory smakowe wyrobów naszej produkcji to receptury przekazywane z pokolenia 
na pokolenie w niemal niezmienionej formie. Ich wysoka jakość to dobór najlep-
szych jakościowo surowców oraz umiejętności naszych pracowników.

Nasze produkty otrzymały znak „Jakość Tradycja” na chleb żytni razowy, chleb graham i żurek. 
Przyznawany on jest produktom, których tradycja produkcji ma przynajmniej 60 lat. Jesteśmy 
producentem klasycznych chlebów mieszanych, pieczywa gatunkowego pszennego, żytnie-
go i mieszanego, oraz szerokiej gamy bułek. Biorąc pod uwagę opinie naszych odbiorców sta-
ramy się wytwarzać pieczywo bez polepszaczy i substancji konserwujących, na naturalnym 
zakwasie żytnim.

� Smacznego!

s. 2



Sporządzona jest 

z tradycyjnego ciasta 

biszkoptowo-tłuszczowego 

z dodatkiem świeżych jaj 

oraz znakomitego kakao. Po-

wierzchnia ciasta posypana 

jest cukrem pudrem. 

Babka marmurkowa cha-

rakteryzuje się wilgotnym, 

delikatnym i spoistym 

miękiszem. Zaprasza do 

konsumpcji swoim znakomi-

tym, delikatnie kakaowym,  

smakiem i aromatem.

CIASTO STEFANKAStefanka to klasyka produkcji 
ciastkarskiej. Dlatego nie mogło jej zabraknąć również 

w naszym repertuarze; pieczemy ją już 

około 40 lat. 
Ciasto składa się z blatów biszkoptowych 

jasnych i ciemnych (kakaowych) 
ułożonych na przemian. Blaty nasączone 

są syropem i przełożone kremem przyrzą-

dzonym z udziałem masła. Powierzchnia 

ozdobiona jest polewą kakaową.

Makosernik to wspaniałe 

połączenie smaków masy 

makowej i serowej. Masa makowa 

sporządzona jest przez naszych 

Ciastkarzy ze świeżo  zaparzonego 

maku z dodatkiem świeżych jaj 

i rodzynek. 

Masa serowa jest przygotowana 

ze świeżego twarogu, świeżych jaj 

z dodatkiem rodzynek. Obie masy 

zapieczone na blacie biszkopto-

wo-tłuszczowym tworzą wspa-

niałe ciasto z lekką nuta aromatu 

migdałów i pomarańczy. 

Kartacze
z kapustą
i mięsem
1kg
Wyrób własny Społem
16,99 zł

Babka
marmurkowa
1 kg
Społem PSS Kielce
16,99 zł/kg

Bułka słodka 
grzebień
100g
Społem PSS Kielce
14,90 zł/kg

Ciasto
makosernik
1 kg 
Społem PSS Kielce
24,99 zł/kg

Ciasto Stefanka
1 kg 
Społem PSS Kielce
24,55 zł/kg

3,19
/ szt.

16,9921,90

/ kg

16,9919,50

/ kg

24,55
27,70

/ kg

1,49
1,81

/ szt.

24,9928,04

/ kg

...łączymy pokolenia. s. 3



Kiełbasa
chłopska 
1kg 
Aspolmax
23,90 zł/kg

Filet wędzony 
z indyka pola
1kg
Indykpol S.A.
35,90 zł/kg

Szynka sołtysówka
1kg
JBB Bałdyga
28,90 zł/kg

Kiełbasa
krakowska
parzona
1kg
Sokołów S.A.
19,90 zł/kg

Schab jak z PRL
1kg
Aspolmax
31,90 zł/kg

Kiełbasa zawij.
z Ind. b/gl
1kg
Indykpol S.A.
19,90 zł/kg

Karczek pieczony
Wisłok
1kg
Miejsce Piastowe
20,90 zł/kg

Pasztet dzidunia
1 kg
Sokołów S.A.
10,90 zł/kg

23,9030,90

/ kg

35,9045,90

/ kg

28,9033,90

/ kg

19,9024,90

/ kg

31,9042,50

/ kg

19,9029,90

/ kg

20,9028,90

/ kg

10,9013,50

/ kg

Szynka mamut
1kg
Pekpol Ostrołęka
19,90 zł/kg

19,9025,90

/ kg

spolemkielcespolem_kielceZnajdź nas na:s. 4



Kabanos exclusive 
easy
drobiowy / wieprzowy
95g
Tarczyński
63,05 zł/kg

Masło Extra
200g
Osm Piątnica
22,25 zł/kg

Ser mozzarella 
w solance
125g
Temar
20,72 zł/kg

Parówki
z fileta z indyka / kurczaka
180g
Tarczyński
24,17 zł/kg

Karczek pieczony
Wisłok
1kg
Miejsce Piastowe
20,90 zł/kg

Margaryna 
Delma Extra
maślany smak / wiejski bochenek
450g  
Upfield
6,42 zł/kg

Ser żółty Hochland 
Plastry 
gouda / gouda wędzona / maasda-
mer / tylżycki / edamski
135g
Hochland
28,07 zł/kg

5,99
7,99

/ szt.

4,45
6,99

/ szt.

2,59
3,39,

/ szt.

4,35
5,69

/ szt.

2,89
3,59

/ szt.

3,79
4,65

/ szt.

Margaryna słynne Mr
250g 
Bunge
8,60 zł/kg

2,15
2,79

/ szt.

Ser gouda
1 kg
Osm Włoszczowa
16,99 zł/kg

16,9920,90

/ kg
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Deser Monte
white / czekolada
150g
Zott
15,27 zł/kg

Jogurt Jogobella
wybrane smaki
150g
Zott
7,67 zł/kg

1,65
2,09

/ szt. 2,19
2,99

/ szt.

2,292,99

/ szt.
1,15

1,45

/ szt.

2,69
3,59

/ szt.

Jogurt pitny 
twist Bakoma
truskawka / brzoskwinia / owo-
ce leśne / poziomka
400g
Bakoma
6,73 zł/kg

Serek 
homogenizowany 
Danio
wybrane smaki
130g-140g
Danone
11,79-12,22 zł/kg

Mleko Świeże
Łaciate 2%
1L
Mlekpol 
2,19 zł/L

Jogurt polskie 
smaki Bakoma
truskawka / owoce Leśne / brzo-
skwinia / gruszka
120g  
Bakoma
7,42 zł/kg

0,89
1,19

/ szt.
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Warzywa
konserwowe
Bonduelle
2x65 -2x85g
Bonduelle
23,47-30,69 zł/kg

Bulion
warzywny / wołowy / drobiowy / drobiowo-ziołowy
60g
Winiary
27,50 zł/kg

majeranek, papryka, 
pieprz, ziele ang. Knorr
8g-20g
Unilever Polska
72,50-181,25 zł/kg

Jogurt Jogobella
wybrane smaki
150g
Zott
7,67 zł/kg

3,99
4.29

/ szt.

1,45
1,99

/ szt.
1,65

2,15

/ szt.

Fasolka, gołąbki, 
klopsiki,
pulpety Pudliszki
600g
Heinz
11,65 zł/kg

6,99
8,99

/ szt.

Sos Łowicz
boloński / chiński / do spaghetti / 
słodko-kwaśny
500g
Agros Nova
9,18 zł/kg

4,59
5,39

/ szt.

Ogórki kozackie 
w sosie 
musztardowym
660g
Vortumnus
9,08 zł/kg

Papryka 
konserwowa 
czerwona
660g
Vortumnus
8,02 zł/kg

Patisony 
konserwowe
720ml
Vortumnus
8,32 zł/kg

5,99
6,79

/ szt.5,29
6,99

/ szt.5,99
6,99

/ szt.
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Makaron Lubella
spaghetti / świderki / 
kokardki / kolanka ozdobne 
/ muszelka / nitki / pióra
400g-500g
Lubella
5,98-7,48 zł/kg

Makaron goliard
gniazda wstążki / gniazda nitki 
/  pszenicy durum wstęgi
400g
Goliard
9,98 zł/kg

Makaron goliard
5 jaj nitki domowe / nitka 4 jajeczna z jaj 
kury zielononóżki
250g
Goliard
11,96 zł/kg

Pieczywo
chrupkie Wasa
sezam / ziarno / żytnie
210g-220g 
Wasa Barilla Poland Sp.z O.O.
19,50-19,95 zł/kg

Ryż biały
szt.
4x100g
Sonko
5,48 zł/kg

3,99
4,85

/ szt. 2,99
3,69

/ szt.

4,29
5,49

/ szt.
2,99

3,69

/ szt. 2,19
2,69

/ szt.

Bogracz
przepis Pani Wiesi

Składniki:
 

   1kg pręgi wołowej
   1/5kg pieczarek
   1 margaryna  planta
   2 małe cebule
  �1/2 słoiczka papryki kon-
serwowej „Gama”

  �wegeta,papryka,sól,pie-
prz,maggi,szczypta 
kminku

  �woda ¾ szklanki i mąka 
3łyżki stołowe

  �1 op kopytek „Społem”

Sposób 
przygotowania:
 

  �Mięso pokroić w kostkę (2x2cm) 
i usmażyć na 3/4 planty.

  �Pieczarki pokroić w plastry 
i usmażyć na reszcie planty 
z pokrojoną w kostkę cebulą.

  �Dodać do mięsa. 
  �Paprykę pokroić w kostkę i dodać 
do mięsa.

  �Wlać trochę zalewy z papryki 
i dusić wszystko 1/2h.

  �Wodę wymieszać z mąką i dodać 
do gulaszu.

  �Podawać z kopytkami „Społem

Smacznego!
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Płatki 
śniadaniowe 
Mlekołaki
wybrane rodzaje
250g
Lubella
11,96 zł/kg

Dżem n/sł. 
Łowicz
wybrane smaki
280g
Agros Nova
13,54 zł/kg

Zupa-krem Bonduelle
dyniowa / kalafiorowa / z zielonych 
warzyw
400g
Bonduelle
9,98 zł/kg

Koreczki śledziowe
po giżycku / po kaszubsku / po 
meksykańsku / w oleju 
220g
Seko Gdynia
25,86 zł/kg

Kaszetka mrożona
Bonduelle
z cukinią / z ciecierzycą
400g
Bonduelle
17,48 zł/kg

Kisiel słodka 
chwila
malina / owoce leśne / 
poziomka / truskawka
31,5g
Dr. Oetker
34,60 zł/kg

Przysmak myśliwego
1 kg
Seko Gdynia
14,99 zł/kg

2,99
3,69

/ szt.
3,79

4,49

/ szt.

6,99
9,99

/ szt.

1,09
1,59

/ szt.

14,9921,50

/ szt.

3,99
4,99

/ szt.

5,69
6,59

/ szt.
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Żelki Śmiejżelki
happies / sokki
90-130g
Storck
21,92-31,67 zł/kg

Bombonierka 
baryłki
cocktail / whisky / 
rozgrzewająca przyjemność
200g
Wedel
64,95 zł/kg

Czekolada 
czeko-Tubka
karmel / mleczna / orzech
50g
Wedel
45,80 zł/kg

Prince 
polo XXL
classic \ kokosowe \ 
mleczne \ orzechowe
50g
Mondelez
23,80 zł/kg

Bombonierka 
Pasjonata 
mleczna
201g
Wedel
59,65 zł/kg

Czekolada 
premium
gorzka 80% / z cząstkami 
pomarańczowymi
100g
Wedel
56,90 zł/kg

Galaretka 
krakowska Luz 
1kg
Wawel Kraków
19,99  zł/kg

Czekoladki 
wiśnie 
z alkoholem
141g
Wedel
85,04 zł/kg

19,9925,60

/ kg

11,99
15,49

/ szt.

1,19
1,59

/ szt.

11,99
14,99

/ szt.

2,85
3,89

/ szt.

12,9918,60

/ szt.

2,292,79

/ szt. 5,69
7,99

/ szt.
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Ptasie mleczko 
waniliowe
52,7g
Wedel
37,76 zł/kg

Herbata 
expresowa
czarna / lemon
40szt
Mokate Ustroń
37,50-40,18 zł/kg

Torcik 
wedlowski
250g
Wedel
47,96 zł/kg

Herbata Lipton
granulowana / liściasta
100g
Unilever Polska
59,90 zł/kg

Kawa mielona 
rodzinna
250g
Woseba 
21,96 zł/kg

Herbata 
expresowa
malina
40x2,7g
Herbapol
64,72 zł/kg

Kawa ziarnista
MK Cafe
brazylia / kolumbia / guatemala 
/ palona
250g
Strauss Cafe
43,96 zł/kg

6,99
8,45

/ szt.

10,9913,99

/ szt.

11,99
15,99

/ szt.

5,99
8,29

/ szt. 5,49
6,69

/ szt.

1,99
2,99

/ szt.

2,252,79

/ szt.
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W dniu tak wspaniałym dla Nas
Dniu Handlowca - pragniemy podziękować 

za każdy uśmiech przy codziennych 
zakupach. To dzięki Wam możemy się 
rozwijać, spełniając Wasze oczekiwania.

Pamiętajcie, że na stronie 
www spolemkielce.pl/ksiega/ 
czekamy na Wasze opinie. 
Obiecujemy, że przyjrzymy się 
każdej z nich! 



Chrupki Monster 
Munch
mr big / pizza / original 
90g-100g
Bahlsen Poznań
39,90-44,33 zł/kg

Chrupki Peppies
becon
100g
Bahlsen Poznań
39,99 zł/kg

Chipsy Lay’s
fromage / solone / papryka 
/ zielona cebulka / 
140g
Frito Lay
31,36 zł/kg

3,99
4,89

/ szt. 3,99
4,89

/ szt. 4,39
5,69

/ szt.

Sok Bobo Frut
wybrane smaki
300ml
Nestle Nutrition
14,30 zł/L

4,29
4,79

/ szt.

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com

Teraz gazetki promocyjne Społem Kielce 
są również dostępne na smartfonie 
w aplikacji Moja Gazetka
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Fanta Orange , 
Sprite Coca Cola
lime / peach / zero
fanta orange
sprite
850ml
Coca Cola Poland
3,99 zł/L

Napój herbaciany 
Nestea
cytryna / brzoskwinia / zielona herbata 
z cytryną
1,5L
Maspex Mokry
2,39 zł/L

napój gazowany 
Pepsi, Mirinda, 7up
1,5L
Frito Lay - Pepsi
2,63 zł/L

Napój Energy Black
extreme 5 / samurai mango / samurai 
o smaku wiśni imbiru i sake /  sexenergy
250ml
Foodcare
7,16 zł/L

Sok kubuś
wybrane smaki
0,9L
Maspex Mokry
3,10 zł/L

Woda mineralna 
Kinga Pienińska
naturalna / gazowana / niegazowana
1,5l
Kinga Pienińska
0,90 zł/L

3,39
4,25

/ szt.

3,95
4,99

/ szt.

3,59
4,99

/ szt.

1,79
1,99

/ szt.

1,35
1.69

/ szt.

2,79
3,29

/ szt.

Teraz gazetki promocyjne Społem 
Kielce są również dostępne na 
smartfonie w aplikacji Moja Gazetka

www.mojagazetka.com
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1/2 LITRA PIWA
ZAWIERA 25 GRAMÓW CZYSTEGO

ALKOHOLU ETYLOWEGO

SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18

JEST PRZESTĘPSTWEM

Piwo Tatra
Pils 6%
0,5L
Butelka
Żywiec
3,70 zł/L

Piwo Książęce
ciemne  /  czerwony lager /  
złote pszeniczne
0,5L
Kompania Piwowarska  
6,58 zł/L

Piwo EB 5,2%
0,5L
Butelka
Żywiec
4,50 zł/L

Piwo Tyskie 
Gronie 5,7% 
4x0,5L puszka
Kompania Piwowarska
5,50 zł/L

Piwo Żywiec 
5,6%
4x0,5L puszka
Żywiec
5,50 zł/L

1,85
2,19

/ szt.
2,252,89

/ szt.

11,00
13,35

/ szt.3,29
3,89

/ szt.

10,9913,99

/ szt.
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Kostka toaletowa Bref
lavenda / active lemon / aktiv pine freshness / power aktiv
50g
Henkel
91,80 zł/kg

Proszek Persil
biały / kolor
1,17kg
18 prań
Henkel
14,35 zł/kg

Płyn do naczyń Ludwik
cytryna / mięta
1L
Inco-Veritas
4,99 zł/kg

4,59
4,99

/ op.

16,79
18,99

/ op.

4,99
6,29

/ szt.
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Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się w sprzedaży.
Społem PSS Kielce zastrzega sobie prawo do pomyłek i błędów w druku.

Oferta ważna w terminie  30.01-10.02.2020 lub do wyczerpania zapasów

1. „Gama”, ul. Kazimierza Wielkiego 45
3. ul. Głowackiego 7
5. „Gama”, ul. Witosa 68
6. „Gama”, ul. Ściegiennego 1/2U
7. ul. Sowia 1
8. „Gama”, ul. Szkolna 36
9. „Gama”, ul. Jagiellońska 9
10. „Zbyszko”, ul. Barwinek 26
11. „Gama”, ul. Seminaryjska 28a

30. „Gama”, ul. Orkana 14a
51. „Michał”, ul. Zagórska 50
76. „Wojtek”, ul. Konopnickiej 5
91. „Sezam”, ul. Piekoszowska 37
110. ul. Zagórska 60
100. „Mieszko”. ul. Zagnańska 94
112. „Gama”, ul. Warszawska 151
137. „Gama”, ul. Szczecińska 11
190. ul. Turystyczna 1

200. Delikatesy, ul. Zagórska 62
203. „Gama”, ul. Pakosz 44
204. Delikatesy, ul. Rynek 5
230. „Gama”, ul. Klonowa 54
232. „Gama” Maciek, ul. Pocieszka 17
249. „Gama” Antek, ul. Kryształowa 4
„Tęcza”, ul. Sienkiewicza 44
„Bartek” spożywczy, ul. Czarnowska 7
„Bartek” przemysłowy, ul. Sienkiewicza 55

Zapraszamy do sklepów Społem i Gama w Kielcach

Oferta
Bartek - wszystko dla domu

Kierownik sklepu poleca:

ul. Sienkiewicza 55


